
oznaczenie sprawy ZP-271 / 69 /WOR-SI/2021                                                                                                                                                                                                                       
Załącznik do protokołu

z postępowania

                   

Informacja z otwarcia ofert         
                                                                                                                                                                                               

Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych UMiG

Września polegających na zapewnieniu stałego dostępu do publicznej sieci telefonicznej

Termin składania ofert: do 01.12.2021 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 01.12.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy) zostały złożone oferty

przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Czas rozwiązania reklamacji

(II kryterium oceny ofert)
Termin płatności

(III kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia

oferty

1 NETIA S.A. ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa 48.184,82 13 do 20 dni 30 dni 30.11.2021 godz. 15:42

2 Enter T&T Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 104, 60-307 Poznań 41.761,55 21 do 30 dni 30 dni 30.11.2021 godz. 22:13


